DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEUS TE PAGUE: O FAZER
EDUCACIONAL POPULAR DE UMA REZADEIRA E BENZEDEIRA NOS “CANFINFIM”
DO MARANHÃO de autoria de PAULO DE TARSO DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109440

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109440